
COMUNE DI MAGLIONE
PROVINCIA DI TORINO
Telefono 01611400t23 - fax Ot6t/400257
Piazza XX Settembre n.4 - MAGLIONE

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 18 del 23 aprile 2014

OGGETTO: Concessione al gruppo regionale piemontese del Servizio Civite
Internazionale dell'uso del centro polifunzionale per attività di
volontariato.

L'anno duemilaquattordici, addì ventitre del mese di aprile, alle ore 20,45, nella sala delle adunanze,
convocata a noffna di legge, si è riunita la Giunta Comunale, della quale sono membri i Signori:

1. ROSSO Mirco
2. FERRARO Pier Giacomo
3. SANTIA'Gianfranco
4. VILETTO Giacomo
5. VILETTO Paolo

Risultano assenti i Sigg.ri: VILETTO Giacomo

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. Carlo BOSICA, il quale prowede allaredazione del
presente verbale, ai sensidell'art. 97,comma4,lett. a), del decreto legislativo 18.08.2000, n.267.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor ROSSO Mirco, nella sua qualità di Sindaco,
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 18 DEL 23.04.2014

OGGETTO: Concessione al gruppo regionale piemontese del Servizio Civile Internazionate
dell'uso del centro polifunzionale per attiyità di volontariato.

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma I e 147 bis,
comma l, D.Lgs. 26712000 parere favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la
correft ezza dell'azione amm inistrativa.

Il Responsabile dell'Area Amministrative e Contabile
F.to Maura Vaudagna

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma I e 147 bis,
comma l, D.Lgs.26712000 parere favorevole di regolarità contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Maura Vaudagna

LA GIUNTA COMUNALE

vISTA la richiesta pervenuta in data 22.04.2014 da parte del gruppo regionale piemontese del
Servizio Civile Intemazionale diretta ad ottenere Ia concessione del patrocinio mediante I'utilizzo
dei locali del centro polifunzionale comunale nel periodo 2 - 4 maggio 2Ol4;

CONSIDERATA meritevole di attenzione la richiesta, in quanto si tratta di organizzare un mini-
campo di volontariato per la promozione di attività su temi vari quali la pace e il disarmo,
l'obiezione di coscienza, idiritti umani e la solidarietà internazionale, gli stili di vita sostenibili,
l'inclusione sociale e Ia cittadinanza attiva;

RITENUTO quindi di patrocinare tale iniziativa mediante la concessione dell'uso del centro
polifunzionale per le attivita da svolgere durante il mini-campo e per il pernottamento dei
partecipanti, a fronte di un rimborso spese di Euro 100,00 da parte del gruppo;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.Lgs. n. 26712000;

VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi dal competente responsabile del
servizio ai sensi dell'art. 49, comma l, del D. Lgs. N.26712000;

CON VOTI favorevolmente unanimi, espressi nei modi di legge;

DELIBERA
DI APPROVARE la narrativa, e, per l'effeno:

l. DI CONCEDERE il patrocinio al gruppo regionale piemontese del servizio civile
Intemazionale, mediante I'utilizzo del centro polifunzionale per lo svolgimento delle attivita del
mini-campo in programma nei giorni dal 2 al 4 maggio 2014 e per il pemottamento dei
partecipanti;



2' DI DARE ATTO che i partecipanti prowederanno a munirsi del necessario per ilpernottamento e che le pulizie finali dei locali utilizzati si ritengono a carico del jruppo
regionale piemontese del servizio civile Internazionale;

3' DI STABILIRE il rimborso spese forfetario per l'utilizzo dei locali nella misura di Euro
100,00;

4' DI STABILIRE inoltre che, poiché sarà utilizzata anche la cucina, venga depositata la cauzionedi Euro 300,00 che sarà restituita al versante, al termine delle attività, previa verifica da parte dipersonale incaricato, del corretto mantenimento di quanto concesso.

coN SEPARATA vorAZIoNE, anch'essa unanime, la presente
immediatamente esecutiva, ai sensi del quarto comma'dell,art.
18.08.2000, n.267.

deliberazione viene dichiarata
134 del decreto legislativo



II presente verbale viene Ietto e softoscritto come segue.

L'ASSESSORE
F.to FERRARO Pier Giacomo

IL PRESIDENTE
F.to Dott. ROSSO Mirco

IL SEGRETARIO COMTINALE
F.to Dott. BOSICA Carlo

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

o, attesta che la presente deliberazione viene
vi rimarrà per quindici giorni consecutivi,

tone, come prescritto dall'art. 124, comma l, del

IL SEGRETARIO COMTJNALE
F.to Dott. BOSICA Carlo

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI

Si dà atto che del
pubblicazione - ai
267t2000.

(Att. t2s del T.U. degli Enti Locati - D.Lgs. n.267t20 
[A0. 20ll

presente verbale viene data comunicazione
Capigruppo Consiliari ai sensi dell,art. 125

- oggi giorno della
del T.U. degli Enti Locali - D.lgs. n.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. BOSICA Carlo

Lì

coPIA conforme all'originale, in carta ribera ad uso amministrativo.
il

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

l-l (Art. 134, comm.a 3" del r.u. degri Enti Locali- D.Lgs. n.26712000).
Si certifica che Ia suestesa deliberazione non soggett-a al controllo preventivo di legittimità, è
stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comunà senza riportare nei primi
dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o compet"nru, p", cui la stessa è
divenuta esecutiva ai sensi del 3" comma dell'art.l:+ a"t T.u. dàgli Enii'Locali - D.lgs. n.
267/2000.

(Art. 134, comma 4" del r.u. degli Enti Locali - con D.Lgs . n.267/2000)
La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamJnte eseguibile ai
comma 4o del T.U. degli Enti Locali- D.Lgs. n.26712000.

x

IL SEG COMUNALE

SCNSI

Lì

dell'art. 134,


